
F A-7 Doklad pro příjem servisu 
 

 

Version 07 vom 17.05.2017 Seite 1 von 2 
 

Informace o přijetí: 

Datum přijetí:  Reg. č.: 

Firma:  
Č. obj.:  

Adresa:  
 

PSČ, Město: Č. zákazníka:  

Tel.č.: FAX:  

e-Mail:  
 

Vstup / výstup: 

Způsob vstupu zařízení: 

 IWZ SC-vyzvednutí  dodání zákazníkem 

Způsov výstupu zařízení: 

 IWZ SC-dodání    vyzvednutí zákazníkem 

Náklady na transport budou vyúčtovány. 

Výše nákladů na transport:  

Odhad nákladů     dle náročnosti  paušál € 195,- 
 

Všechny ceny jsou EXW bez DPH a jsou splatné bez srážek ke dni vystavení faktury. V 
případě změn a / nebo oprav elektrických spotřebičů je vyžadována zákonná bezpečnostní 
kontrola (elektrokontrola), která bude účtována na 97,30 EUR. 
Platí všeobecné obchodní podmínky firmy  IWZ Industriebedarf Wilhelm Zastera GmbH dle 
www.iwz.at, tištěná verze na poptání na tel. č. +43 1 493 17 17 – 0 
 

 

Časový tarif 

Pro každou objednávku na opravu účtujeme minimální pracovní dobu půlhodinové sazby 
daného tarifu. 

Popis: Hodinová sazba € 

a) Mechanické práce 115,- 

b) Uvedení do provozu, odstranění chyby, školení 165,- 

c) Programovací  práce, plánování, engineering 255,- 

d) Jízdné (CZ – od stanoviště Brno, AT – od stanoviště Vídeň) 62,- 

e) Náklady na hotel 150,-/os.+noc 

Odstranění starých materiálů a odpadu bude vyúčtováno dle skutečných nákladů. 

Případné doprava bude vyúčtována dle skutečných nákladů. 

UPOZORNĚNÍ: Před uvedením do provozu je nutno dodržovat provozní pokyny a 
upozornění výrobce! 

Za objednavatele: ______________________________________________________ 

Datum: Místo: 

http://www.iwz.at/


F A-7 Service-Annahme-Schein 
 

 

Version 02 vom 10.11.2009 Seite 2 von 2 
 

Seznam zařízení 1/ 

Popis zařízení 

 

Typ: Seriové č.: 

Požadavek / Popis poruchy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 schopný reprodukce  není reprodukovatelný 

 neustále  občas 

Zpráva o vykonané práci: 

Činnost: Vynaložený čas: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 detailní  hlášení přiloženo  dokumentace přiložena  

 kresba přiložena Počet stran přílohy celkem: 
 


